
2022年 3月 28日 

株式会社コックス 

 

「イオン ウクライナ子ども救援募金」活動を延長 

 

 

コックスではイオングループ企業として、『イオン ウクライナ子ども救援募金』を、   

3 月 8 日（火）～3 月 31 日（木）まで実施予定でしたが、いまなお戦禍が続く状況から、

さらなる支援が必要と考え、実施期間を 4月 30日（土）まで延長いたします。 

 

お寄せいただいた募金は、ユニセフ（国連児童基金）を通じて、水や緊急用薬品、防寒

用品、学用品、玩具などに充てていただく予定です。 

ウクライナの子どもたちに、皆さまの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

コックスは、一日も早く、ウクライナの子どもたちが安心して暮らせる日々が戻ること

を心より願っています。 

 

記 

 

 

【イオン ウクライナ子ども救援募金について】 

 

1.募金名称  イオン ウクライナ子ども救援募金 

 

2.実施期間  2022年 3月 8日（火）～2022年 4月 30日（土） 

 

3.実施場所  「ikka」「IKKA LOUNGE」「LBC」「Lbc with Life」「VENCE EXCHANGE」

「VENCE share style」「CURRENT」の各店と、コックス本社 

        
 

4.寄付先   皆さまからお寄せいただいた募金は、ユニセフ（国連児童基金）を通じて、

支援にお役立ていただきます。 

 

以上 

 

NEWS RELEASE 


